
ZARZĄDZENIE Nr 77/2007 
 

WÓJTA   GMINY   BESTWINA 
 

z dnia 5 października 2007r. 
 
 
w sprawie ogłoszenia wykazu dot. sprzedaży nieruchomości, położonych w 
Bestwinie przy ul. Plebańskiej. 
 
Działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami  (j.t Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz.2603 ze 
zmianami) oraz w oparciu o Uchwałę Nr IX/83/2007 i Uchwałę Nr IX/84/2007 
Rady Gminy Bestwina z dnia 13 sierpnia 2007r. w sprawie sprzedaży 
nieruchomości w drodze przetargu oraz w drodze bezprzetargowej, zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Ogłosić wykaz w sprawie sprzedaży nieruchomości, położonych w Bestwinie 
przy ul.Plebańskiej, w drodze przetargu nieograniczonego, ustnego oraz w 
drodze bezprzetargowej. 
Wykaz ten stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki, 
Budownictwa i Ochrony Środowiska. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Z
a
łą
c
z
n
ik
 

do
 z

ar
zą

dz
en

ia
 N

r 
77

/2
00

7 

W
ój

ta
 G

m
in

y 
B
es

tw
in

a 
z 

dn
ia

 5
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a 

 2
00

7r
. 

 

W
Y
K
A
Z
  N

IE
R
U
C
H
O
M

O
Ś
C
I 
 

p
rz
ez

n
ac

zo
n
yc

h
 d
o 
sp

rz
ed

aż
y 
 

p
oł
oż

on
yc

h
 p
rz
y 
u
l.P

le
b
ań

sk
ie
j 
w
 B

es
tw

in
ie
 (
ob

rę
b
 B

es
tw

in
a 
k.
m
. 2

) 
 

w
 d
ro

d
ze
 p
rz
et
ar

gu
 u
st
n
eg

o 
n
ie
og

ra
n
ic
zo

ne
go

, 
 

L
p
. 

N
u
m
er
 d
zi
ał
k
i 

P
ow

ie
rz
ch

n
ia
 

N
u
m
er
 K

W
 

C
en

a 
w
yw

oł
aw

cz
a 
P
L
N
 

W
ad

iu
m
 P
L
N
 

1 
12

15
/9
 +
 u
d
zi
ał
 ¼

 w
 1
21

5/
12

 
0.
10

09
 h
a 
+
 ¼

 z
 0
.0
35

0 
h
a 

73
1 

34
.8
00

,-
 

3.
50

0,
- 

2 
12

15
/1
0+

 u
d
zi
ał
 ¼

 w
 1
21

5/
12

 
0.
09

92
 h
a 
+
 ¼

 z
 0
.0
35

0 
h
a 

73
1 

36
.2
00

,-
 

3.
60

0,
- 

3 
12

15
/1
1+

 u
d
zi
ał
 ¼

 w
 1
21

5/
12

 
0.
08

87
 h
a 
+
 ¼

 z
 0
.0
35

0 
h
a 

73
1 

28
.1
00

,-
 

2.
80

0,
- 

 dz
ia

łk
a 

oz
na

cz
on

a 
nr

 1
21

5/
12

 o
 p

ow
. 0

.0
35

0 
ha

 (
st
an

ow
i d

ro
gę

 d
oj

az
do

w
ą 

do
 w

/w
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

).
 

 
w
 d
ro

d
ze
 b
ez
p
rz
et
ar

go
w
ej
 

ud
zi

ał
 ¼

 w
 d

zi
ał

ce
 o

zn
ac

zo
ne

j n
r 
12

15
/1
2,

 n
a 

rz
ec

z 
w

ła
śc

ic
ie

la
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

 o
zn

ac
zo

ne
j w

 e
w

id
en

cj
i g

ru
nt

ów
 n

r 
12

15
/1

 i 
12

41
, z

a 
ce

nę
 

1.
45

2,
50

 P
L
N
 

 Z
go

dn
ie
 z
 m

ie
js
co

w
ym

  
pl
an

em
 z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
 p

rz
es
tr
ze
n
ne

go
 g

m
in
y 

B
es
tw

in
a 

so
łe
ct
w
a 

B
es
tw

in
a 

za
tw

ie
rd

zo
ny

m
 u

ch
w
ał
ą 

R
ad

y 
G
m
in
y 
z 
dn

ia
  
11

.0
8.
20

05
 r
ok

u 
 N

r 
X
X
V
II
/1
96

/2
00

5 
og

ło
sz
on

ą 
 w

  
D
zi
en

ni
k
u 

 U
rz
ęd

ow
ym

 W
oj
ew

ód
zt
w
a 
Śl
ąs

k
ie
go

 z
 d

ni
a 
8 
lis

to
pa

da
 

20
05

r.
  
N
r 
13

1 
 p
oz

. 
32

57
, 
d
zi
ał
k
i 
te
 p
rz
ez
na

cz
on

e 
są

  
po

d:
 T

er
en

y 
za

bu
do

w
y 

m
ie

sz
ka

ni
ow

ej
 j
ed

no
ro

dz
in

ne
j, 
sy
m
bo

l 
ur

ba
ni
st
yc

zn
y 
pl
an

u 
M

N
3.
 

 P
ie
rw

sz
eń

st
w
o 
w
 n
ab

yc
iu
 p
rz
ys

łu
gu

je
 o
so

bi
e,
 k
tó
ra

 s
pe

łn
ia
 j
ed

en
 z
 n
as

tę
pu

ją
cy

ch
 w

ar
u
nk

ów
: 

1)
 p
rz
ys

łu
gu

je
 j
ej
 r
os

zc
ze
ni
e 
o 
na

by
ci
e 
ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 z
 m

oc
y 
us

ta
w
y 
o 
go

sp
od

ar
ce

 n
ie
ru

ch
om

oś
ci
am

i l
ub

 o
dr

ęb
ny

ch
 p
rz
ep

is
ów

, 
2)
 j
es
t 
po

pr
ze
dn

im
 w

ła
śc
ic
ie
le
m
 z
by

w
an

ej
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci
  
po

zb
aw

io
ny

m
 p

ra
w
a 

w
ła
sn

oś
ci
 t
ej
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci
 p

rz
ed

 d
ni
em

 5
 g

ru
dn

ia
 

19
90

r.
 a
lb
o 
je
go

 s
pa

dk
ob

ie
rc

ą.
 

T
er

m
in
 z

ło
że
ni
a 

w
ni
os

k
u 

pr
ze
z 

os
ob

y 
k
tó
ry

m
 p

rz
ys

łu
gu

je
 p

ie
rw

sz
eń

st
w
o 

w
 n

ab
yc

iu
 –

 s
ze
ść
 t
yg

od
ni
 o

d 
dn

ia
 w

yw
ie
sz
en

ia
 w

yk
az

u
,  

tj
.d
o 
16

 li
st
op

ad
a 
20

07
r.
 

 


